Nippon Express Co. Ltd.

2022年6月吉日

NIPPON  EXPRESS  CO., LTD.

TAKADA BRANCH
NAOETSU INTERNATIONAL TRANSPORT DEPT

ＣＫ ＬＩＮＥ（天敬海運） ACL開始のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度 CK LINE (天敬海運) CYに関しまして

ACL01サービスが開始の運びとなりましたのでご案内致します。

船社コード : CKCO

ACL通知先:

1)日本通運㈱

通知先コード： TENEC

FAX NO : 025-544-1090

TEL NO : 025-544-5765

また輸出許可書、アタッチシート、危険品書類等は

メール 又は FAXで受領致しますので必ずご送付願います。

FAX NO : 025-544-1090

メールにて送信の際は件名に本船名とブッキングナンバーをご記入の上

下記メールアドレスにご送付願います。

メールアドレス

nittsu-naoetsu_150055@nipponexpress.com

注意点：在来船に関しましてはACL非対応となりますので

お間違いの無い様お願い致します。

従来通りエクセルフォーム、D/Rでの提出も受付け致します。

何卒宜しくお願い致します。

お問い合わせ先：

日本通運㈱高田支店直江津国際輸送課

TEL:025-544-5765 FAX:025-544-1090

敬具

mailto:nittsu-naoetsu_150055@nipponexpress.com